
 
L I B E R O  C O N S O R Z I O  C O M U N A L E  D I  

A G R I G E N T O  

(L.R. 15/2015) 

ex Provincia Regionale di Agrigento 

 
 
 

Determ. n. 28 del 12/01/2022 pag. 1/4

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
 
 

SETTORE RAGIONERIA GENERALE ED ECONOMATO, ATTIVITA' NEGOZIALE: 
CONTRATTI, GARE E CONCESSIONI 

 

 

Proposta n. 39/2022 
 
 
Determ. n. 28 del 12/01/2022 
 

 
 

OGGETTO: PRESA D'ATTO DELL'AVVENUTA VARIAZIONE DELLA COMPOSIZIONE 
SOCIETARIA DELLA SOCIETA' "GENCO S.R. UNIPERSONALE" AGGIUDICATARIA 
DELL'ACCORDO QUADRO BIENNALE, CON UN SOLO OPERATORE ECONOMICO 
PER I LAVORI DI "M.S. E MESSA IN SICUREZZA IMMOBILE SEDE DEL COMANDO 
DEI VIGILI DEL FUCUO DI AGRIGENTO, SITO IN VILLASETA " CIG: 856542082F, 
CUP B49F19000160003, PER UN IMPORTO CONTATTUALE DI EURO 738.000,00. 
 

 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

 

PREMESSO che : 

copia informatica per consultazione



Determ. n. 28 del 12/01/2022 pag. 2/4

  
Con Determinazione Dirigenziale n. 1314 del 22/09/2021 del Dirigente del Settore 
Infrastrutture Stradali, Edilizia Scolastica, Patrimonio e Manutenzione sono stati 
aggiudicati i lavori di cui in oggetto, all’ATI Genco s.r.l. Unipersonale (Mandataria) con 
sede in Mussomeli (CL) via Liguria n. 3, P.I. 01989330855 e Forleo s.r.l. (Mandante) con 
sede in Palagiano (TA) Via Oronzo Massa n. 29, P.I. 01283240776, per un importo 
contrattuale pari ad € 738.000,00. 
  
In data 07/12/2021, presso l’ufficio contratti del Libero Consorzio Comunale di Agrigento è 
stato stipulato il contratto dei lavori in oggetto, Contratto Repertorio n. 377/221, Serie: 1T 
Numero: 6809 del 07/12/2021.   
 
Con pec. prot. n. 17802 del 16/12/2021 il Signor Genco Giuseppe, nato a Mussomeli (CL) 
il 07/01/1955, nella qualità di Amministratore Unico della Società “GENCO s.r.l” 
UNIPERSONALE, con sede in Via Liguria n. 3 Mussomeli (CL), P.IVA : 01989330855; 
nonchè Mandataria del R.T.I., ha comunicato che con atto Rep. N. 30992 del 07/12 2021, 
registrato in  Caltanissetta il 09/12/2021 al N. 3659, Notaio Gaspare Mazzara, è 
intervenuta una variazione della composizione societaria, allegando la dichiarazione della 
nuova composizione societaria così composta: Genco Giuseppe, nato a Mussomeli (CL) il 
07/01/1955, nella qualità di Amministratore Unico, C.F.: GNGGPP5507F83R in possesso 
della quota del 1%; Genco Marco nato a San Cataldo il 29/12/1977 e residente in 
Mussomeli (CL), C.F.: GNCMRC77T29H792Y, in possesso del 99% delle quote    
 
Considerato che Signor Genco Marco nella composizione societaria precedente non 
rivestiva nessuna carica, l’ufficio Contratti ha richiesto il Casellario Giudiziario, presso la 
Procura della Repubblica di Agrigento, ai sensi dell'art. 80 dlgs.50/2016, ed ha acquisito 
tramite lo sportello telematico “Telemaco” la visura camerale, che si allega al presente 
provvedimento, da dove si evince la nuova composizione societaria. 
 
Con pec. protocollo generale n. 18352 del 27/12/2021 l’ufficio contratti ha acquisito il 
certificato del Casellario Giudiziale relativo a Genco Marco.        
   
Ritenuto pertanto che, avendo accertato con esito positivo il possesso del requisito  
richiesto, ai sensi dell'art. 80 dlgs.50/2016, si puo’ prendere atto dell'avvenuta variazione 
della composizione Societaria della società “GENCO s.r.l” UNIPERSONALE;    
  
Attestata l 'assenza di conflitto d'interessi del sottoscritto responsabile del procedimento e 
del Dirigente ex art. 6 bis della L . n° 241/90, e degli artt. 6, comma 2 e 7 del codice di 
comportamento dei dipendenti pubblici (DPR 62/2013); 
 
VISTA la Determinazione del Commissario n° 168 del 07/10/2021, che ha prorogato tutte 
le posizioni organizzative esistenti, e vista la Disposizione del Direttore del Settore 
“Ragioneria Generale Economato, Attività Negoziale e Contratti “ n. 47 del 15/10/2021 con 
cui è stata prorogata al Rag. Eduardo Martines la P.O. Attività Negoziale e Contratti fino al 
30/09/2022, assegnandoli i relativi compiti e le relative funzioni. 
 

copia informatica per consultazione



Determ. n. 28 del 12/01/2022 pag. 3/4

Ritenuto che trattasi di obiettivo strettamente collegato alle funzioni proprie; 
 
VISTO il Decreto Legislativo 18 aprile 2016,  n. 50 e s.m.i. 
 
VISTO il D.P.R. 5 ottobre 2010, n. 207; 

VISTO l’art. 51 della Legge 142/90 e successive modifiche ed integrazioni, così come 
recepito dalla L.R. N. 48/91 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO il T.U.E.L., approvato con D.Lgs. N. 267 del 18/08/2000; 

VISTA la L.R. 26/93; 

VISTO l’O.R.EE.LL.; 
 
R I T E N U T O  c h e  l a  s t e s s a  s i a  m e r i t e v o l e  d i  a p p r o v a z i o n e ;  
 

PROPONE 
 
Prendere atto dell'avvenuta variazione della composizione Societaria della società 
“GENCO s.r.l” UNIPERSONALE, che ad oggi risulta essere così composto: Genco 
Giuseppe, nato a Mussomeli (CL) il 07/01/1955, Amministratore Unico, C.F.: 
GNGGPP5507F83R in possesso della quota del 1% ; Genco Marco nato a San Cataldo il 
29/12/1977 e residente in Mussomeli (CL), Socio di Maggioranza; C.F.: 
GNCMRC77T29H792Y, in possesso del 99% delle quote.    
  
Dare atto che è stato acquisito con esito positivo il Certificato del Casellario Giudiziario di 
Genco Marco nato a San Cataldo il 29/12/1977 e residente in Mussomeli (CL), Socio di 
Maggioranza; C.F.: GNCMRC77T29H792Y, in possesso del 99% delle quote.    
Dare atto del subentro nella società  “GENCO s.r.l” UNIPERSONALE del Signor  Genco 
Marco nato a San Cataldo il 29/12/1977 e residente in Mussomeli (CL).   
Dare atto che il presente provvedimento non comporta riflessi di ordine finanziario 
generale né impegni di spesa. 
                                                                           

Il  Responsabile del procedimento 
       Signora Greco Alfonsa 

  
Agrigento, lì 12/01/2022 
 
 

IL Titolare P.O. Attività Negoziale e Contratti 
 
VISTA la superiore proposta; 
 
VISTO  l’art. 51 della Legge 142/90 e successive  modifiche ed integrazioni, così come 
recepito dalla L.R. N. 48/91 e successive modifiche ed integrazioni; 

copia informatica per consultazione



Determ. n. 28 del 12/01/2022 pag. 4/4

 
VISTO il T.U. E.L., approvato con D.Lgs. N. 267 del  18/08/2000; 
 
VISTA la L.R. 26/93; 
 
VISTO l’O.R.EE.LL.; 
 
RITENUTO che la stessa sia meritevole di approvazione; 
 
ATTESA la propria competenza ad adottare il presente atto; 

 
D E T E R M I N A  

 
Approvare la superiore proposta redatta dal Responsabile del Procedimento Signora 
Greco Alfonsa con  la narrativa, motivazione e dispositivo di cui alla stessa; 

 
 

Sottoscritta dal Titolare P.O. Attività Negoziale 
e Contratti 

Rag. Eduardo Martines 
con firma digitale 

 
 

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale ai sensi dell'art. 21 del D.Lgs. 82/2005 e s.m.i.. 
La riproduzione dello stesso su supporto analogico è effettuata dalla stessa e costituisce una copia 
integra e fedele dell'originale informatico, disponibile a richiesta presso gli uffici di competenza. 

 
 

copia informatica per consultazione



In questa pagina viene esposto un estratto delle informazioni presenti in visura che non può essere considerato esaustivo,
ma che ha puramente scopo di sintesi

VISURA STORICA SOCIETA' DI CAPITALE

"GENCO S.R.L."
UNIPERSONALE

MVCX3Q

Il QR Code consente di verificare la corrispondenza tra questo
documento e quello archiviato al momento dell'estrazione. Per la
verifica utilizzare l'App RI QR Code o visitare il sito ufficiale del
Registro Imprese.

DATI ANAGRAFICI
Indirizzo Sede legale MUSSOMELI (CL) VIA LIGURIA

3 CAP 93014
Domicilio digitale/PEC srl.genco@pec.it
Numero REA CL - 112583
Codice fiscale e n.iscr. al
Registro Imprese

01989330855

Partita IVA 01989330855
Forma giuridica societa' a responsabilita' limitata
Data atto di costituzione 15/12/2016
Data iscrizione 21/12/2016
Data ultimo protocollo 13/12/2021
Amministratore Unico GENCO GIUSEPPE

Rappresentante dell'Impresa

ATTIVITA'
Stato attività attiva
Data inizio attività 15/12/2016
Attività prevalente impresa costruzioni edili e

stradali, acquedotti, fognature,
lavori di difesa e
sistemazione idraulica,
sistemazione agraria, forestale
e di verde pubblico,
pavimentazione speciale,
fondazioni speciali, impianti per
la produzione di
...

Codice ATECO 41.2
Codice NACE 41.2
Attività import export -
Contratto di rete -
Albi ruoli e licenze sì
Albi e registri ambientali sì

L'IMPRESA IN CIFRE
Capitale sociale 30.000,00
Addetti al 30/06/2021 12
Soci e titolari di diritti su
azioni e quote

2

Amministratori 1
Titolari di cariche 0
Sindaci, organi di
controllo

0

Unità locali 1
Pratiche inviate negli
ultimi 12 mesi

6

Trasferimenti di quote 1
Trasferimenti di sede 0
Partecipazioni (1) sì

CERTIFICAZIONE D'IMPRESA
Attestazioni SOA sì
Certificazioni di
QUALITA'

sì

DOCUMENTI CONSULTABILI
Bilanci 2019 - 2018 - 2017 - 2016
Fascicolo sì
Statuto -
Altri atti 5

Camera di Commercio Industria Artigianato e
Agricoltura di CALTANISSETTA
Registro Imprese - Archivio ufficiale della CCIAA

Servizio realizzato da InfoCamere per conto delle Camere di Commercio Italiane
Documento n . T 459897205 estratto dal Registro Imprese in data 17/12/2021

copia informatica per consultazione

'Öc§J¢°@ .,(,'$, ` cAMERAD|co|v|MERc|ogm cAL†AN|ssE1-rA

E -E!
-. Il IlIl



(1) Indica se l'impresa detiene partecipazioni in altre società, desunte da elenchi soci o trasferimenti di quote

Camera di Commercio Industria Artigianato e
Agricoltura di CALTANISSETTA
Registro Imprese - Archivio ufficiale della CCIAA

Servizio realizzato da InfoCamere per conto delle Camere di Commercio Italiane
Documento n . T 459897205 estratto dal Registro Imprese in data 17/12/2021

copia informatica per consultazione

§*§"c; cAM:|u\ nl coMM:Rc|oCva, cA|.1'AN|ssn'rA



    Indice

 1  Sede
 2  Informazioni da statuto/atto costitutivo
 3  Capitale e strumenti finanziari
 4  Soci e titolari di diritti su azioni e quote
 5  Amministratori
 6  Trasferimenti d'azienda, fusioni, scissioni, subentri
 7  Attività, albi ruoli e licenze
 8  Sedi secondarie ed unita' locali
 9  Storia delle modifiche 
 10  Aggiornamento impresa

 1  Sede

Indirizzo Sede legale MUSSOMELI (CL)
VIA LIGURIA 3  CAP 93014

Domicilio digitale/PEC srl.genco@pec.it
Partita IVA 01989330855
Numero repertorio economico
amministrativo (REA)

CL - 112583

 2  Informazioni da statuto/atto costitutivo
Registro Imprese Codice fiscale e numero di iscrizione: 01989330855

Data di iscrizione: 21/12/2016
Sezioni: Iscritta nella sezione ORDINARIA

Estremi di costituzione Data atto di costituzione: 15/12/2016
Sistema di amministrazione

amministratore unico (in carica)

Oggetto sociale LA SOCIETA' HA PER OGGETTO: A) L' ATTIVITA' DI COSTRUZIONE, MANUTENZIONE
E/ O
RISTRUTTURAZIONE E SUCCESSIVA RIVENDITA E GESTIONE DI EDIFICI CIVILI,
COMPLESSI
RESIDENZIALI, EDIFICI INDUSTRIALI, ARTIGIANALI E COMMERCIALI, IVI
COMPRESI LE
...

Estremi di costituzione

iscrizione Registro Imprese Codice fiscale e numero d'iscrizione: 01989330855
del Registro delle Imprese di CALTANISSETTA
Data iscrizione: 21/12/2016

sezioni Iscritta nella sezione ORDINARIA il 21/12/2016

Registro Imprese
Archivio ufficiale della CCIAA
Documento n . T 459897205
estratto dal Registro Imprese in data 17/12/2021

"GENCO S.R.L." UNIPERSONALE
Codice Fiscale 01989330855

Visura storica societa' di capitale •            di     

........................................................................................ 3

.................................... 3

................................................. 7

................................... 7

......................................................................... 10

................ 10

....................................................... 11

............................................... 14

............................................................. 15

........................................................ 21

3 21

copia informatica per consultazione

'ì
É



informazioni costitutive Denominazione: "GENCO S.R.L." UNIPERSONALE
Data atto di costituzione: 15/12/2016

Sistema di amministrazione e
controllo

durata della società Data termine: 31/12/2070

scadenza esercizi Scadenza primo esercizio: 31/12/2016

sistema di amministrazione e
controllo contabile

Sistema di amministrazione adottato: amministratore unico

organi amministrativi amministratore unico (in carica)

Oggetto sociale LA SOCIETA' HA PER OGGETTO: A) L' ATTIVITA' DI COSTRUZIONE, MANUTENZIONE E/ O
RISTRUTTURAZIONE E SUCCESSIVA RIVENDITA E GESTIONE DI EDIFICI CIVILI, COMPLESSI
RESIDENZIALI, EDIFICI INDUSTRIALI, ARTIGIANALI E COMMERCIALI, IVI COMPRESI LE
NECESSARIE STRUTTURE, GLI IMPIANTI ELETTROMECCANICI, ELETTRICI, TELEFONICI,
ELETTRONICI E IDRAULICI E LE FINITURE DI QUALSIASI TIPO NONCHE' LE EVENTUALI
OPERE CONNESSE, COMPLEMENTARI E ACCESSORIE. NEL DETTAGLIO L' ATTIVITA'
RIGUARDERA': L' ESECUZIONE DI OPERE EDILI, CIVILI, INDUSTRIALI, MONUMENTALI,
STRADALI E AUTOSTRADALI E DI OPERE ACCESSORIE, CONNESSE E ANNESSE, DI IMPIANTI
E LAVORI PER L' EDILIZIA SCORPORATI DA QUELLE PRINCIPALI. LAVORI DI TERRA,
MOVIMENTO TERRA, DEMOLIZIONI E STERRI, OPERE MURARIE RELATIVE AI COMPLESSI DI
PRODUZIONE DI ENERGIA. LAVORI DI RESTAURO, COSTRUZIONI DI PONTI, SOVRAPPASSI,
GALLERIE, PORTI, AEROPORTI, ELIPORTI, DIGHE, RILEVATORI AEROPORTUALI, STAZIONI
FERROVIARIE, LAVORAZIONI SPECIALI DEL BINARIO O DELLA ROTAIA, METROPOLITANE.
ISOLAMENTI SISMICI PER COSTRUZIONI NUOVE E ADEGUAMENTO PER LE COSTRUZIONI
ESISTENTI. RETI FOGNARIE, IDRICHE, ACQUEDOTTI, ELETTRODOTTI, CON RELATIVE
STAZIONI DI TELECONTROLLO. FUNIVIE E IMPIANTI DI SOLLEVAMENTO. PALIFICAZIONE,
PALANCOLATI. POZZI PETROLIFERI E PER L' ESTRAZIONE DI GAS E IDROCARBURI IN
GENERE, GASDOTTI, METANODOTTI, OLEODOTTI E STAZIONI DI POMPAGGIO. DEPOSITI
PETROLIFERI E DERIVATI. LAVORI DI SCAVI ARCHEOLOGICI. COSTRUZIONI DI CIMINIERE,
DI OPIFICI INDUSTRIALI, DI CAPANNONI INDUSTRIALI. COSTRUZIONE DI EDIFICI PER L'
USO ARTIGIANALE. OPERE DI URBANIZZAZIONE PRIMARIA E SECONDARIA. LAVORI DI
DIFESA E SISTEMAZIONE IDRAULICA, COSTRUZIONE DI SERBATOI PER LIQUIDI E GAS,
SILOS, CONSOLIDAMENTI DI VERSANTI. OPERE IN CEMENTO ARMATO, SIA DI TIPO
CORRENTE SIA DI CEMENTO ARMATO SPECIALE, E OPERE DI PAVIMENTAZIONE CON CEMENTO
ARMATO SPECIALE. TRIVELLAZIONI, POZZI, FORNITURA E INSTALLAZIONE DI IMPIANTI E
APPARECCHI DI SOLLEVAMENTO E TRASPORTO QUALE GRU, FILOVIE, TELEFERICHE, SCIOVIE
E SIMILI. LAVORI MARITTIMI, COSTRUZIONE DI BANCHINE, MOLI, BACINI, LAVORI DI
DRAGAGGIO, MANUTENZIONE DI APPARECCHIATURE PORTUALI E PULIZIA DI ACQUE
PORTUALI, ESCAVAZIONI ROCCIOSE, ESCAVAZIONI SUBACQUEE, FORMAZIONI DI RILEVATI E
BANCHETTONI DI FONDAZIONE SUBACQUEI SIA IN MARE CHE IN LAGUNA, LAGHI, STAGNI,
FIUMI. RIPASCIMENTO DI SPIAGGE, DISSABBIAMENTO DI LAGHI E CORSI D' ACQUA
INTERNI, BONIFICHE. COSTRUZIONI CON CARPENTERIA IN LEGNO. PAVIMENTAZIONI
INDUSTRIALI, PAVIMENTAZIONI DI TIPO SPECIALE E CON MATERIALI SPECIALI.
COSTRUZIONE DI IMPIANTI FRIGORIFERI IN MURATURA COMPLETI DI APPARECCHIATURE.
PAVIMENTAZIONI SPECIALI STRADALI, PAVIMENTAZIONI STRADALI IN BITUMATURA.
SISTEMAZIONE DI VERDE PUBBLICO. COSTRUZIONE E MONTAGGIO DI PREFABBRICATI,
FORNITURA E MONTAGGIO DI PREFABBRICATI PER USI CIVILI, INDUSTRIALI, AGRICOLI,
ARTIGIANALI. SISTEMAZIONE DI CORSI D' ACQUA, CREAZIONE E GESTIONE DI LAGHI
ARTIFICIALI. OPERE DI FORESTAZIONE E DI SISTEMAZIONE AGRARIA E FORESTALE,
LAVORI DI INGEGNERIA NATURALISTICA, IMPIANTI DI IRRIGAZIONE. LA COSTRUZIONI DI
ALBERGHI, PISCINE, SCUOLE, ASILI, IMPIANTI SPORTIVI, OSPEDALI, CHIESE,
CONVENTI, LUOGHI DI CULTO, PALAZZETTI DELLO SPORT, STADI, CASERME, OPERE
MILITARI, COMPRENSIVI DI IMPIANTI TECNOLOGICI, DI ILLUMINAZIONE E DI IMPIANTI
TELEFONICI. L' ATTIVITA' DI NOLEGGIO IN GENERE. LA LOCAZIONE DI BENI IMMOBILI.
LA COSTRUZIONE E LA GESTIONE DI IMPIANTI TECNOLOGICI, CON RELATIVA FORNITURA,
DI RILEVAMENTO CON TELECAMERE A CIRCUITO CHIUSO, DI IMPIANTI DI SICUREZZA E
LORO MANUTENZIONE, FORNITURA IN OPERA DI LINEE ELETTRICHE, TELEFONICHE,
TELECOMUNICAZIONI, CAVI INTERRATI, LINEE ELETTRICHE AD ALTA, MEDIA E BASSA
TENSIONE, CENTRALI TERMICHE, IMPIANTI PER LA PRODUZIONE DI ENERGIA DA FONTI

Registro Imprese
Archivio ufficiale della CCIAA
Documento n . T 459897205
estratto dal Registro Imprese in data 17/12/2021

"GENCO S.R.L." UNIPERSONALE
Codice Fiscale 01989330855

Visura storica societa' di capitale •            di     4 21

copia informatica per consultazione



ALTERNATIVE, IMPIANTI ELETTRICI PER CENTRALI, ILLUMINAZIONE ESTERNA PUBBLICA,
MANUTENZIONE, CABINE DI TRASFORMAZIONE, IMPIANTI ESTERNI DI ILLUMINAZIONE.
FORNITURA E MESSA IN OPERA DI MANUFATTI IN METALLO, LEGNO, MATERIE PLASTICHE,
MATERIALI LAPIDEI, MATERIALI VETROSI, FORNITURA E MESSA IN OPERA DI MATERIALI
DI ISOLAMENTO TERMOACUSTICO, ANTINCENDIO, TINTEGGIATURA, VERNICIATURA,
RIFACIMENTO SUPERFICI LOCALI INTERNE ED ESTERNE, PAVIMENTAZIONE IN LEGNO,
PAVIMENTAZIONI IN GENERE. CONSOLIDAMENTI, RECUPERI, RESTAURI DI OPERE D' ARTE,
EDIFICI CIVILI E MONUMENTALI, GEOTECNICA, INDAGINI GEOLOGICHE E GEOFISICHE,
ESPLORAZIONI DEL SOTTOSUOLO CON MEZZI SPECIALI. IMPIANTI DI TERMOVENTILAZIONE E
CLIMATIZZAZIONE. SEGNALETICA DI SICUREZZA STRADALE E FERROVIARIA, PORTUALE E
AEROPORTUALE, IMPIANTI DI SICUREZZA DEL TRAFFICO. COSTRUZIONI METALLICHE IN
GENERE. MONTAGGIO E COSTRUZIONE DI ELEMENTI IN METALLO, CARPENTERIA METALLICA
SIA CIVILE CHE INDUSTRIALE. PRODUZIONE E CONFEZIONAMENTO DI BITUMI E ASFALTI E
CONGLOMERATI IN GENERE, CENTRALI DI BETONAGGIO, CON PRODUZIONE E VENDITA.
IMPIANTI TECNOLOGICI COMPRESI NELL' ART. 1 PER TUTTE LE LETTERE DELLA LEGGE N.
46/ 1990 E SUCCESSIVE INTEGRAZIONI E MODIFICAZIONI. SMALTIMENTO DI RIFIUTI
TOSSICI E LORO TRASPORTO; DI RIFIUTI SOLIDI URBANI E LORO TRASPORTO; DI AMIANTO
E RELATIVO TRASPORTO. OPERE DI DISMISSIONE DI AMIANTO, TRASPORTO,
INCAPSULAMENTO E GESTIONE DI DISCARICHE AUTORIZZATE. GESTIONE, ANCHE
CONDOMINIALE, DEGLI IMMOBILI REALIZZATI E/ O ACQUISTATI A QUALSIASI TITOLO, E
LA GESTIONE DI TUTTI GLI EDIFICI AGRICOLI, INDUSTRIALI, ABITATIVI, TURISTICI E
DI QUALSIASI GENERE E NATURA, LA GESTIONE DI PARCHI ACQUATICI, PARCHI DI
DIVERTIMENTO, LUNA PARK, RISTORANTI, PIZZERIE, PANINERIE, ALBERGHI, BAR,
OSTELLI ECC., E QUANT' ALTRO COMUNQUE PREVISTO NELLE CATEGORIE DI ISCRIZIONE
ALL' EX ALBO NAZIONALE DEI COSTRUTTORI APPROVATO CON D.M. 25 FEBBRAIO 1982 N.
770 E SUCCESSIVE MODIFICAZIONI E INTEGRAZIONI, NELLA LEGGE N. 109/ 1991 E
SUCCESSIVE INTEGRAZIONI E MODIFICAZIONI, NEL D. P. R. N. 554/ 1999, NEL D. P.
R. N. 34/ 2000 E NEL D. P. R. N. 207/ 2010; NOLI A CALDO E A FREDDO DI MEZZI E
ATTREZZATURE. I SUDDETTI LAVORI POTRANNO ESSERE ESEGUITI SIA CON COMMITTENTI
PUBBLICI SIA CON COMMITTENTI PRIVATI. B) IL COMMERCIO ALL' INGROSSO E/ O AL
MINUTO ATTUATO NELLE VARIE FORME, ANCHE ATTRAVERSO LA VENDITA PER
CORRISPONDENZA O PER VIA TELEMATICA ECC., L' IMPORTAZIONE E L' ESPORTAZIONE DI
TUTTI I PRODOTTI E BENI, INCLUSE LE MATERIE PRIME E SEMILAVORATE, PER L'
EDILIZIA, L' AGRICOLTURA, IL GIARDINAGGIO IN GENERE E PER LA REALIZZAZIONE
DEGLI IMPIANTI TECNOLOGICI E DI TUTTI I PRODOTTI E BENI CHE RIENTRAVANO NELLA
TABELLA XIV DELL' ABROGATO D.M. 4 AGOSTO 1988 N. 375 E SUCCESSIVE INTEGRAZIONI
E MODIFICAZIONI. C) L' ATTIVITA' INDUSTRIALE PER LA PRODUZIONE, LAVORAZIONE E/
O TRASFORMAZIONE DI TUTTI GLI ARTICOLI SOPRA CITATI, LA CREAZIONE E/ O GESTIONE
DI SUPERMERCATI, CENTRI VENDITA POLIVALENTI E IPERMERCATI, CONFERIMENTO O
ASSUNZIONE DI MANDATI DI AGENZIA, ANCHE CON RAPPRESENTANZA CON O SENZA
DEPOSITO, DI TUTTI I PRODOTTI OGGETTO DELLA PROPRIA ATTIVITA' DI COMMERCIO, SIA
IN ITALIA CHE ALL' ESTERO. D) L' IMPORTAZIONE ED ESPORTAZIONE DI TUTTE LE MERCI
E ARTICOLI SOPRA ELENCATI, L' ORGANIZZAZIONE DI MOSTRE, FIERE E SFILATE DI
MODA, LA PARTECIPAZIONE A MOSTRE, FIERE E SFILATE DI MODA, LA PARTECIPAZIONE AD
ASTE E APPALTI PER LA FORNITURA A ENTI SIA PUBBLICI CHE PRIVATI, LA CREAZIONE
E/ O GESTIONE DI SUPERMERCATI SPECIALIZZATI NEL SETTORE DELL' ABBIGLIAMENTO IN
GENERE; L' ATTIVITA' DI DITTA CONCESSIONARIA, DI AGENZIA, DI RAPPRESENTANZA,
CON O SENZA DEPOSITI, DELLE MERCI E DEI PRODOTTI SOPRA INDICATI PER L'
ATTIVITA' DI COMMERCIO. OGNI ALTRA ATTIVITA' CONNESSA, COLLATERALE O FUNZIONALE
A QUELLE PRIMA INDICATE. TUTTE LE ATTIVITA' SOPRA INDICATE POTRANNO ESSERE
SVOLTE NEI CONFRONTI DEI PRIVATI, DELLE AZIENDE PRIVATE E PUBBLICHE, DELLE
ISTITUZIONI PRIVATE E PUBBLICHE. LA SOCIETA' POTRA' PARTECIPARE A GARE PER
APPALTI PUBBLICI E PRIVATI. LA SOCIETA' POTRA' SVOLGERE L' ATTIVITA' D' IMPRESA
IN FORMA ARTIGIANA E POTRA' ESSERE ISCRITTA ALL'ALBO ARTIGIANALE, IN PRESENZA
DEI REQUISITI STABILITI DALLA LEGISLAZIONE VIGENTE IN MATERIA. LA SOCIETA'
POTRA' COMPIERE QUALSIASI OPERAZIONE NECESSARIA PER L' ATTUAZIONE DELL' OGGETTO
SOCIALE; POTRA' ASSUMERE E CONCEDERE AGENZIE, COMMISSIONI, RAPPRESENTANZE E
MANDATI NONCHE' COMPIERE OPERAZIONI COMMERCIALI( ANCHE DI IMPORT- EXPORT),
INDUSTRIALI, BANCARIE, IPOTECARIE E IMMOBILIARI, COMPRESI L' ACQUISTO, LA
VENDITA E LA PERMUTA DI BENI MOBILI, ANCHE REGISTRATI, IMMOBILI E DIRITTI
IMMOBILIARI; POTRA' ACQUISTARE BENI MOBILI E IMMOBILI DI QUALSIASI GENERE(
FABBRICATI O PORZIONI DI FABBRICATI, TERRENI EDIFICABILI E NON EDIFICABILI,
TERRENI AGRICOLI ECC.) NELLA VENDITA FORZATA, CON INCANTO O SENZA; POTRA'
RICORRERE A QUALSIASI FORMA DI FINANZIAMENTO CON ISTITUTI DI CREDITO, BANCHE,
SOCIETA' E PRIVATI, NEI LIMITI DELLA LEGISLAZIONE VIGENTE, CONCEDENDO LE
OPPORTUNE GARANZIE REALI E PERSONALI; POTRA' CONCEDERE FIDEIUSSIONI, AVALLI E
GARANZIE REALI ANCHE A FAVORE DI TERZI, PURCHE' SIANO FINALIZZATI AL
CONSEGUIMENTO DELL' OGGETTO SOCIALE; POTRA' ASSUMERE, CON ATTIVITA' ESERCITATA
NON NEI CONFRONTI DEL PUBBLICO E NON IN VIA PREVALENTE, INTERESSENZE, QUOTE E
PARTECIPAZIONI ANCHE AZIONARIE IN ALTRE SOCIETA' ITALIANE ED ESTERE, CON

Registro Imprese
Archivio ufficiale della CCIAA
Documento n . T 459897205
estratto dal Registro Imprese in data 17/12/2021

"GENCO S.R.L." UNIPERSONALE
Codice Fiscale 01989330855

Visura storica societa' di capitale •            di     5 21

copia informatica per consultazione



ESPRESSA ESCLUSIONE DEL FINE DI COLLOCAMENTO E NEI LIMITI DELLA LEGISLAZIONE
VIGENTE; POTRA' PARTECIPARE A CONSORZI O RAGGRUPPAMENTI DI IMPRESE, IL TUTTO
PURCHE' SI TRATTI DI ATTIVITA' PER L' ESERCIZIO DELLE QUALI LA SOCIETA'
PRESENTI TUTTI I REQUISITI EVENTUALMENTE PREVISTI DALLA LEGGE. PER IL
RAGGIUNGIMENTO DEGLI SCOPI SOCIALI LA SOCIETA' POTRA' AVVALERSI DI TUTTE LE
AGEVOLAZIONI FISCALI, CONTRIBUTIVE, PREVIDENZIALI E FINANZIARIE DISPOSTE DA
NORME REGIONALI, NAZIONALI O COMUNITARIE EMANATE O EMANANDE, TUTTE INCLUSE,
NESSUNA ECCETTUATA E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI, DELIBERE E DECRETI DI
ATTUAZIONE, DIRETTIVE DEL C. I. P. I. E DEL C. I. P. E. E DALLE LEGGI SULL'
IMPRENDITORIA GIOVANILE E SULL' IMPRENDITORIA FEMMINILE.

Poteri

poteri associati alla carica di
Amministratore Unico

ART. 14) COMPETENZE DEGLI AMMINISTRATORI
L'ORGANO AMMINISTRATIVO, QUALUNQUE SIA LA SUA STRUTTURA, HA TUTTI I POTERI DI
ORDINARIA E STRAORDINARIA AMMINISTRAZIONE, ESCLUSI QUELLI CHE LA LEGGE O IL
PRESENTE STATUTO RISERVANO ESPRESSAMENTE AI SOCI.
NEL CASO DI NOMINA DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE, QUESTO PUO' DELEGARE
PROPRIE ATTRIBUZIONI, A NORMA E CON I LIMITI DI CUI ALL'ART. 2381 DEL CODICE
CIVILE, A UN COMITATO ESECUTIVO COMPOSTO DA ALCUNI DEI SUOI COMPONENTI OVVERO A
UNO O PIU' DEI PROPRI COMPONENTI, ANCHE DISGIUNTAMENTE. LA DELEGA POTRA' ESSERE
CONFERITA A TEMPO INDETERMINATO O PER LA DURATA STABILITA AL MOMENTO DELLA
NOMINA. IL COMITATO ESECUTIVO E L'AMMINISTRATORE O GLI AMMINISTRATORI DELEGATI
POTRANNO COMPIERE TUTTI GLI ATTI DI ORDINARIA E STRAORDINARIA AMMINISTRAZIONE
CHE RISULTERANNO DALLA DELEGA CONFERITA DAL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE.
L'ORGANO AMMINISTRATIVO PUO' NOMINARE DIRETTORI, CONDIRETTORI, INSTITORI O
PROCURATORI PER IL COMPIMENTO DI DETERMINATI ATTI O CATEGORIE DI ATTI,
DETERMINANDONE I POTERI.

ripartizione degli utili e delle
perdite tra i soci

ART. 22) ESERCIZIO SOCIALE, BILANCIO E DISTRIBUZIONE DEGLI UTILI
GLI ESERCIZI SOCIALI SI CHIUDONO IL TRENTUNO DICEMBRE DI OGNI ANNO.
ALLA FINE DI OGNI ESERCIZIO SOCIALE L'ORGANO AMMINISTRATIVO PROVVEDE ALLA
REDAZIONE DEL BILANCIO SECONDO I CRITERI STABILITI DALLA LEGGE.
IL BILANCIO DEVE ESSERE APPROVATO DALL'ASSEMBLEA ENTRO CENTOVENTI (120) GIORNI
DALLA CHIUSURA DELL'ESERCIZIO SOCIALE OVVERO ENTRO CENTOTTANTA (180) GIORNI
QUALORA LO RICHIEDANO PARTICOLARI ESIGENZE RELATIVE ALLA STRUTTURA E
ALL'OGGETTO DELLA SOCIETA'; IN QUEST'ULTIMO CASO L'ORGANO AMMINISTRATIVO DEVE
SEGNALARE NELLA SUA RELAZIONE O NELLA NOTA INTEGRATIVA IN CASO DI BILANCIO
REDATTO IN FORMA ABBREVIATA LE RAGIONI DELLA DILAZIONE.
LA DELIBERAZIONE DELL'ASSEMBLEA DEI SOCI CHE APPROVA IL BILANCIO DECIDE SULLA
DISTRIBUZIONE DEGLI UTILI.
GLI UTILI NETTI RISULTANTI DAL BILANCIO, DEDOTTO ALMENO IL CINQUE PER CENTO
(5%) DA DESTINARE ALLA RISERVA LEGALE FINCHE' QUESTA NON ABBIA RAGGIUNTO IL
QUINTO DEL CAPITALE SOCIALE, SALVO DIVERSA DECISIONE DEI SOCI, SARANNO
RIPARTITI TRA I SOCI IN PROPORZIONE ALLA PARTECIPAZIONE DA CIASCUNO POSSEDUTA.
POSSONO ESSERE DISTRIBUITI ESCLUSIVAMENTE GLI UTILI REALMENTE CONSEGUITI E
RISULTANTI DAL BILANCIO REGOLARMENTE APPROVATO. SE SI VERIFICA UNA PERDITA DEL
CAPITALE SOCIALE, NON PUO' FARSI LUOGO A RIPARTIZIONE DEGLI UTILI FINO A CHE IL
CAPITALE NON SIA REINTEGRATO O RIDOTTO IN MISURA CORRISPONDENTE.

Altri riferimenti statutari

clausole di recesso Informazione presente nello statuto/atto costitutivo

clausole di esclusione Informazione presente nello statuto/atto costitutivo

clausole di prelazione Informazione presente nello statuto/atto costitutivo

Registro Imprese
Archivio ufficiale della CCIAA
Documento n . T 459897205
estratto dal Registro Imprese in data 17/12/2021

"GENCO S.R.L." UNIPERSONALE
Codice Fiscale 01989330855

Visura storica societa' di capitale •            di     6 21

copia informatica per consultazione



 3  Capitale e strumenti finanziari

Capitale sociale in Euro Deliberato:       30.000,00
Sottoscritto:     30.000,00
Versato:           30.000,00
Conferimenti in altra forma

Conferimenti e benefici INFORMAZIONE PRESENTE NELLO STATUTO/ATTO COSTITUTIVO

strumenti finanziari previsti dallo
statuto

Titoli di debito:
ART. 23) TITOLI DI DEBITO
LA SOCIETA' PUO' EMETTERE TITOLI DI DEBITO. L'EMISSIONE DEI TITOLI DI DEBITO E'
DELIBERATA DALL'ASSEMBLEA DEI SOCI CON LE MAGGIORANZE PREVISTE PER LA MODIFICA
DEL PRESENTE STATUTO.
I TITOLI EMESSI AI SENSI DEL PRESENTE ARTICOLO POSSONO ESSERE SOTTOSCRITTI
SOLTANTO DA INVESTITORI PROFESSIONALI SOGGETTI A VIGILANZA PRUDENZIALE A NORMA
DELLE LEGGI SPECIALI. IN CASO DI SUCCESSIVA CIRCOLAZIONE, CHI LI TRASFERISCE
RISPONDE DELLA SOLVENZA DELLA SOCIETA' NEI CONFRONTI DEGLI ACQUIRENTI CHE NON
SIANO INVESTITORI PROFESSIONALI O SOCI DELLA SOCIETA'.
LA DELIBERA DI EMISSIONE DEI TITOLI DEVE PREVEDERE LE CONDIZIONI DEL PRESTITO E
LE MODALITA' DEL RIMBORSO E DEVE ESSERE ISCRITTA A CURA DEGLI AMMINISTRATORI
PRESSO IL REGISTRO DELLE IMPRESE. PUO' ALTRESI' PREVEDERE CHE, PREVIO CONSENSO
DELLA MAGGIORANZA DEI POSSESSORI DEI TITOLI, LA SOCIETA' POSSA MODIFICARE TALI
CONDIZIONI E MODALITA'.

 4  Soci e titolari di diritti su azioni e quote
Sintesi della composizione societaria e degli altri titolari di diritti su azioni o quote sociali al 13/12/2021

Il grafico e la sottostante tabella sono una sintesi degli assetti proprietari dell’impresa relativa ai soli diritti di proprietà, che non
sostituisce l’effettiva pubblicità legale fornita dall’elenco soci a seguire, dove sono riportati anche eventuali vincoli sulle quote.

Socio Valore % Tipo diritto
GENCO MARCO
GNCMRC77T29H792Y

29.700,00 99 % proprieta'

GENCO GIUSEPPE
GNCGPP55A07F830R

300,00 1 % proprieta'

Patti parasociali Trasferimento azioni o partecipazioni:
ART. 10) PARTECIPAZIONI E LORO TRASFERIMENTO

Registro Imprese
Archivio ufficiale della CCIAA
Documento n . T 459897205
estratto dal Registro Imprese in data 17/12/2021

"GENCO S.R.L." UNIPERSONALE
Codice Fiscale 01989330855

Visura storica societa' di capitale •            di     7 21

copia informatica per consultazione

GENCO GIUSEPPE
€ 300,00  `

Capltale soclale
€ 30.000,00

GENCO MARCO
€ 29.700.00

99%



LE PARTECIPAZIONI DEI SOCI SONO DETERMINATE IN MISURA PROPORZIONALE AI
RISPETTIVI CONFERIMENTI.
NEL CASO DI COMPROPRIETA' I DIRITTI DEI COMPROPRIETARI DEVONO ESSERE ESERCITATI
DA UN RAPPRESENTANTE COMUNE NOMINATO AI SENSI DI LEGGE.
LE PARTECIPAZIONI SONO DIVISIBILI.
LE PARTECIPAZIONI SONO LIBERAMENTE TRASFERIBILI PER ATTO TRA VIVI; TUTTAVIA
AGLI ALTRI SOCI, REGOLARMENTE ISCRITTI NEL REGISTRO DELLE IMPRESE, SPETTA IL
DIRITTO DI PRELAZIONE PER L'ACQUISTO AI SENSI DEI SUCCESSIVI COMMI.
PER "TRASFERIMENTO PER ATTO TRA VIVI" AI FINI DELL'APPLICAZIONE DEL PRESENTE
ARTICOLO SI INTENDONO COMPRESI TUTTI I NEGOZI DI ALIENAZIONE, NELLA PIU' AMPIA
ACCEZIONE DEL TERMINE E QUINDI, OLTRE ALLA VENDITA, A PURO TITOLO
ESEMPLIFICATIVO, I CONTRATTI DI PERMUTA, CONFERIMENTO, DAZIONE IN PAGAMENTO E
DONAZIONE.
PER L'ESERCIZIO DEL DIRITTO DI PRELAZIONE VALGONO LE SEGUENTI DISPOSIZIONI E
MODALITA':
- IL SOCIO CHE INTENDE TRASFERIRE IN TUTTO O IN PARTE LA PROPRIA
PARTECIPAZIONE, NEI CASI DI CUI AI PRECEDENTI COMMI, DOVRA' COMUNICARE LA
PROPRIA OFFERTA CON QUALSIASI MEZZO CHE FORNISCA LA PROVA DELL'AVVENUTO
RICEVIMENTO ALL'ORGANO AMMINISTRATIVO: L'OFFERTA DEVE CONTENERE LE GENERALITA'
DEL CESSIONARIO E LE CONDIZIONE DELLA CESSIONE, FRA LE QUALI, IN PARTICOLARE,
IL PREZZO E LE MODALITA' DI PAGAMENTO. L'ORGANO AMMINISTRATIVO, ENTRO QUINDICI
(15) GIORNI DAL RICEVIMENTO DELLA COMUNICAZIONE, TRASMETTERA' CON LE STESSE
MODALITA' L'OFFERTA AGLI ALTRI SOCI, CHE DOVRANNO ESERCITARE IL DIRITTO DI
PRELAZIONE CON LE SEGUENTI MODALITA':
(A) OGNI SOCIO INTERESSATO ALL'ACQUISTO DEVE FAR PERVENIRE ALL'ORGANO
AMMINISTRATIVO LA DICHIARAZIONE DI ESERCIZIO DELLA PRELAZIONE CON QUALSIASI
MEZZO IDONEO AD ASSICURARE LA PROVA DELL'AVVENUTO RICEVIMENTO ENTRO TRENTA (30)
GIORNI DALLA RICEZIONE DELLA COMUNICAZIONE DA PARTE DELL'ORGANO AMMINISTRATIVO;
(B) LA PARTECIPAZIONE DOVRA' ESSERE TRASFERITA ENTRO TRENTA (30) GIORNI DALLA
DATA IN CUI L'ORGANO AMMINISTRATIVO AVRA' COMUNICATO AL SOCIO OFFERENTE, ENTRO
QUINDICI (15) GIORNI DALLA SCADENZA DEL TERMINE PREVISTO ALLA SUPERIORE LETTERA
(A), L'ACCETTAZIONE DELL'OFFERTA CON L'INDICAZIONE DEI SOCI ACCETTANTI, DELLA
RIPARTIZIONE TRA GLI STESSI DELLA PARTECIPAZIONE OFFERTA (E DELLE EVENTUALI
MODALITA' DA OSSERVARE NEL CASO IN CUI LA PARTECIPAZIONE OFFERTA NON SIA
PROPORZIONALMENTE DIVISIBILE TRA TUTTI I SOCI ACCETTANTI), DELLA DATA FISSATA
PER IL TRASFERIMENTO;
- NELL'IPOTESI DI ESERCIZIO DEL DIRITTO DI PRELAZIONE DA PARTE DI PIU' DI UN
SOCIO, LA PARTECIPAZIONE OFFERTA SPETTERA' AI SOCI INTERESSATI IN PROPORZIONE
ALLA PARTECIPAZIONE DA CIASCUNO DI ESSI POSSEDUTA;
- SE QUALCUNO DEGLI AVENTI DIRITTO ALLA PRELAZIONE NON POSSA O NON VOGLIA
ESERCITARLA, IL DIRITTO A LUI SPETTANTE SI ACCRESCE AUTOMATICAMENTE E
PROPORZIONALMENTE A FAVORE DI QUEI SOCI CHE, VICEVERSA, INTENDONO VALERSENE;
- QUALORA NELLA COMUNICAZIONE SIA INDICATO COME ACQUIRENTE UN SOGGETTO GIA'
SOCIO, ANCHE A LUI E' RICONOSCIUTO IL DIRITTO DI ESERCITARE LA PRELAZIONE IN
CONCORSO CON GLI ALTRI SOCI;
- IL DIRITTO DI PRELAZIONE DOVRA' ESSERE ESERCITATO PER L'INTERA PARTECIPAZIONE
OFFERTA, POICHE' TALE E' L'OGGETTO DELLA PROPOSTA FORMULATA DAL SOCIO
OFFERENTE;
- QUALORA NESSUN SOCIO INTENDA ACQUISTARE LA PARTECIPAZIONE OFFERTA NEL
RISPETTO DEI TERMINI E DELLE MODALITA' SOPRA INDICATI, IL SOCIO OFFERENTE SARA'
LIBERO DI TRASFERIRE L'INTERA PARTECIPAZIONE ALL'ACQUIRENTE INDICATO NELLA
COMUNICAZIONE ENTRO I SESSANTA (60) GIORNI SUCCESSIVI DAL GIORNO IN CUI E'
SCADUTO IL TERMINE PER L'ESERCIZIO DEL DIRITTO DI PRELAZIONE, IN MANCANZA DI
CHE LA PROCEDURA DELLA PRELAZIONE DOVRA' ESSERE RIPETUTA;
- LA PRELAZIONE DEVE ESSERE ESERCITATA PER IL PREZZO INDICATO DALL'OFFERENTE.
QUALORA IL PREZZO RICHIESTO SIA RITENUTO ECCESSIVO DA UNO QUALSIASI DEI SOCI
CHE ABBIA MANIFESTATO NEI TERMINI E NELLE FORME SOPRA INDICATE LA VOLONTA' DI
ESERCITARE LA PRELAZIONE NONCHE' IN TUTTI I CASI IN CUI LA NATURA DEL NEGOZIO
NON PREVEDA UN CORRISPETTIVO OVVERO IL CORRISPETTIVO SIA DIVERSO DAL DENARO, IL
PREZZO DELLA CESSIONE SARA' DETERMINATO DALLE PARTI DI COMUNE ACCORDO TRA LORO.
QUALORA NON FOSSE RAGGIUNTO ALCUN ACCORDO, IL PREZZO SARA' DETERMINATO,
MEDIANTE RELAZIONE GIURATA DI UN ESPERTO NOMINATO DAL PRESIDENTE DEL TRIBUNALE
IN CUI HA SEDE LA SOCIETA' SU ISTANZA DELLA PARTE PIU' DILIGENTE;
NELL'EFFETTUARE LA SUA DETERMINAZIONE L'ESPERTO DOVRA' TENER CONTO DELLA
SITUAZIONE PATRIMONIALE DELLA SOCIETA', DELLA SUA REDDITIVITA', DEL VALORE DEI
BENI MATERIALI E IMMATERIALI DA ESSA POSSEDUTI, DELLA SUA POSIZIONE NEL MERCATO
E DI OGNI ALTRA CIRCOSTANZA E CONDIZIONE CHE VIENE NORMALMENTE TENUTA IN
CONSIDERAZIONE AI FINI DELLA DETERMINAZIONE DEL VALORE DI PARTECIPAZIONI
SOCIETARIE, CON PARTICOLARE ATTENZIONE A UN EVENTUALE "PREMIO DI MAGGIORANZA"
PER IL CASO DI TRASFERIMENTO DEL PACCHETTO DI CONTROLLO DELLA SOCIETA'.

Registro Imprese
Archivio ufficiale della CCIAA
Documento n . T 459897205
estratto dal Registro Imprese in data 17/12/2021

"GENCO S.R.L." UNIPERSONALE
Codice Fiscale 01989330855

Visura storica societa' di capitale •            di     8 21

copia informatica per consultazione



- IL DIRITTO DI PRELAZIONE SPETTA AI SOCI ANCHE QUANDO SI INTENDA TRASFERIRE LA
NUDA PROPRIETA' DELLA PARTECIPAZIONE.
- IL DIRITTO DI PRELAZIONE NON SPETTA PER IL CASO DI COSTITUZIONE DI PEGNO O
USUFRUTTO.
- NELL'IPOTESI DI TRASFERIMENTO DI PARTECIPAZIONI PER ATTO TRA VIVI ESEGUITO
SENZA L'OSSERVANZA DI QUANTO SOPRA PRESCRITTO, L'ACQUIRENTE NON SARA'
LEGITTIMATO ALL'ESERCIZIO DEL VOTO E DEGLI ALTRI DIRITTI AMMINISTRATIVI E NON
POTRA' ALIENARE LA PARTECIPAZIONE CON EFFETTO VERSO LA SOCIETA'.
- LA CESSIONE DELLE PARTECIPAZIONI SARA' POSSIBILE SENZA L'OSSERVANZA DELLE
SUDDETTE FORMALITA' QUALORA IL SOCIO CEDENTE ABBIA OTTENUTO LA RINUNCIA
ALL'ESERCIZIO DEL DIRITTO DI PRELAZIONE PER QUELLA SPECIFICA CESSIONE DA PARTE
DI TUTTI GLI ALTRI SOCI.
- LE PARTECIPAZIONI SONO TRASFERIBILI SENZA L'OSSERVANZA DELLE SUDDETTE
FORMALITA', NON SPETTANDO AGLI ALTRI SOCI IL DIRITTO DI PRELAZIONE, NEL CASO IN
CUI LA CESSIONE AVVENGA A FAVORE DEL CONIUGE DI UN SOCIO O DI PARENTI IN LINEA
RETTA DI UN SOCIO IN QUALUNQUE GRADO O NELL'AMBITO DEL GRUPPO DEL QUALE FA
PARTE IL SOCIO, PERCIO' A SOCIETA' CONTROLLATA, A SOCIETA' CONTROLLANTE, A
SOCIETA' COLLEGATA.
L'INTESTAZIONE A SOCIETA' FIDUCIARIA O LA REINTESTAZIONE, DA PARTE DELLA STESSA
(PREVIA ESIBIZIONE DEL MANDATO FIDUCIARIO) AGLI EFFETTIVI PROPRIETARI NON E'
SOGGETTA A QUANTO DISPOSTO DAL PRESENTE ARTICOLO.
NEL CASO DI UNICO SOCIO, LE PARTECIPAZIONI SONO TRASFERIBILI PER ATTO TRA VIVI
E PER SUCCESSIONE MORTIS CAUSA.

Elenco dei soci e degli altri
titolari di diritti su azioni o
quote sociali al 13/12/2021
capitale sociale Capitale sociale dichiarato sul modello con cui è stato depositato l'elenco dei soci:

30.000,00 Euro

Proprieta' Quota di nominali: 300,00 Euro
Di cui versati: 300,00

GENCO GIUSEPPE Codice fiscale: GNCGPP55A07F830R
Tipo di diritto: proprieta'
Domicilio del titolare o rappresentante comune
MUSSOMELI (CL) VIA LIGURIA 3 CAP 93014

Proprieta' Quota di nominali: 29.700,00 Euro
Di cui versati: 29.700,00

GENCO MARCO Codice fiscale: GNCMRC77T29H792Y
Tipo di diritto: proprieta'
Domicilio del titolare o rappresentante comune
MUSSOMELI (CL) VIA LAZIO 23 CAP 93014

Variazioni sulle quote sociali
che hanno prodotto l'elenco
sopra riportato
pratica con atto del 07/12/2021 Data deposito: 13/12/2021

Data protocollo: 13/12/2021
Numero protocollo: CL -2021-15701

Registro Imprese
Archivio ufficiale della CCIAA
Documento n . T 459897205
estratto dal Registro Imprese in data 17/12/2021

"GENCO S.R.L." UNIPERSONALE
Codice Fiscale 01989330855

Visura storica societa' di capitale •            di     9 21

copia informatica per consultazione



 5  Amministratori

Amministratore Unico GENCO GIUSEPPE Rappresentante dell'impresa

Organi amministrativi in carica
amministratore unico Numero componenti: 1

Elenco amministratori

Amministratore Unico
GENCO GIUSEPPE Rappresentante dell'impresa

Nato a MUSSOMELI (CL)  il 07/01/1955
Codice fiscale:  GNCGPP55A07F830R

domicilio MUSSOMELI (CL)
VIA LIGURIA 3 CAP 93014

carica amministratore unico
Data atto di nomina 15/12/2016
Data iscrizione: 21/12/2016
Durata in carica:  a tempo indeterminato
Data presentazione carica: 20/12/2016

poteri ART. 14) COMPETENZE DEGLI AMMINISTRATORI
L'ORGANO AMMINISTRATIVO, QUALUNQUE SIA LA SUA STRUTTURA, HA TUTTI I POTERI DI
ORDINARIA E STRAORDINARIA AMMINISTRAZIONE, ESCLUSI QUELLI CHE LA LEGGE O IL
PRESENTE STATUTO RISERVANO ESPRESSAMENTE AI SOCI.
NEL CASO DI NOMINA DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE, QUESTO PUO' DELEGARE
PROPRIE ATTRIBUZIONI, A NORMA E CON I LIMITI DI CUI ALL'ART. 2381 DEL CODICE
CIVILE, A UN COMITATO ESECUTIVO COMPOSTO DA ALCUNI DEI SUOI COMPONENTI OVVERO A
UNO O PIU' DEI PROPRI COMPONENTI, ANCHE DISGIUNTAMENTE. LA DELEGA POTRA' ESSERE
CONFERITA A TEMPO INDETERMINATO O PER LA DURATA STABILITA AL MOMENTO DELLA
NOMINA. IL COMITATO ESECUTIVO E L'AMMINISTRATORE O GLI AMMINISTRATORI DELEGATI
POTRANNO COMPIERE TUTTI GLI ATTI DI ORDINARIA E STRAORDINARIA AMMINISTRAZIONE
CHE RISULTERANNO DALLA DELEGA CONFERITA DAL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE.
L'ORGANO AMMINISTRATIVO PUO' NOMINARE DIRETTORI, CONDIRETTORI, INSTITORI O
PROCURATORI PER IL COMPIMENTO DI DETERMINATI ATTI O CATEGORIE DI ATTI,
DETERMINANDONE I POTERI.

carica socio unico
Data atto di nomina 15/12/2016
Data iscrizione: 21/12/2016

 6  Trasferimenti d'azienda, fusioni, scissioni, subentri

Trasferimenti d'azienda e compravendite
Tipo di atto Data atto Nr protocollo Cedente Cessionario
conferimento 15/12/2016 CL-2016-11402 GENCO GIUSEPPE

C.F. GNCGPP55A07F830R
"GENCO S.R.L." U[..]
C.F. 01989330855

Subentri
Tipo Denominazione Codice Fiscale
soggetto/i a cui la societa' od il titolare
subentra

GENCO GIUSEPPE GNCGPP55A07F830R

Registro Imprese
Archivio ufficiale della CCIAA
Documento n . T 459897205
estratto dal Registro Imprese in data 17/12/2021

"GENCO S.R.L." UNIPERSONALE
Codice Fiscale 01989330855

Visura storica societa' di capitale •            di     10 21

copia informatica per consultazione

Èí

'00



Trasferimenti di proprietà o
godimento d'azienda

conferimento Data atto: 15/12/2016 Data deposito: 20/12/2016
estremi della pratica Data protocollo: 20/12/2016 Numero protocollo: CL-2016-11402
estremi ed oggetto dell'atto Notaio: MZZGPR60P20G273I

Numero repertorio: 25905
Cedente: GENCO GIUSEPPE
Codice fiscale: GNCGPP55A07F830R
Cessionario: "GENCO S.R.L." UNIPERSONALE
Codice fiscale: 01989330855
Denominazione del soggetto alla data della denuncia: GENCO S.R.L. UNIPERSONALE

Subentri
soggetto/i a cui la societa' od il
titolare subentra

GENCO GIUSEPPE
Codice fiscale: GNCGPP55A07F830R
Titolo del subentro: conferimento

 7  Attività, albi ruoli e licenze

Addetti 12
Data d'inizio dell'attività dell'impresa 15/12/2016
Attività prevalente IMPRESA COSTRUZIONI EDILI E STRADALI, ACQUEDOTTI, FOGNATURE, LAVORI DI

DIFESA E
SISTEMAZIONE IDRAULICA, SISTEMAZIONE AGRARIA, FORESTALE E DI VERDE
PUBBLICO,
PAVIMENTAZIONE SPECIALE, FONDAZIONI SPECIALI, IMPIANTI PER LA PRODUZIONE
DI
...

Certificazioni Qualità

Attività

inizio attività
(informazione storica)

Data inizio dell'attività dell'impresa: 15/12/2016

attività prevalente esercitata
dall'impresa

IMPRESA COSTRUZIONI EDILI E STRADALI, ACQUEDOTTI, FOGNATURE, LAVORI DI DIFESA E
SISTEMAZIONE IDRAULICA, SISTEMAZIONE AGRARIA, FORESTALE E DI VERDE PUBBLICO,
PAVIMENTAZIONE SPECIALE, FONDAZIONI SPECIALI, IMPIANTI PER LA PRODUZIONE DI
ENERGIA ELETTRICA, RESTAURO EDIFICI MONUMENTALI, SEGNALETICA E SICUREZZA
STRADALE, OPERE SPECIALI IN CEMENTO ARMATO, INSTALLAZIONI DI IMPIANTI DI
SOLLEVAMENTO E DEPURAZIONE ACQUE, POTABILIZZAZIONE, SISTEMAZIONE DI ACQUEDOTTI
E OLEODOTTI, GASDOTTI, INSTALLAZIONE DI MANUFATTI IN LEGNO, MATERIE PLASTICHE,
MATERIALI LAPIDI, VETROSI, TINTEGGIATURA E VERNICIATURA, LAVORI DI TERRA,
IMPIANTI ESTERNI DI ILLUMINAZIONE, LINEE A BASSA MEDIA ED ALTA TENSIONE,
CARPENTERIA METALLICA, ESPLORAZIONE DEL SOTTOSUOLO CON MEZZI SPECIALI,
TRIVELLAZIONE E POZZI, CONSOLIDAMENTO DEL TERRENO ED OPERE SPECIALI NEL
SOTTOSUOLO, LAVORI E SCAVI ARCHEOLOGICI, TAGLIO, SEGAGIONE E LAVORAZIONE DELLA
PIETRA, LAVORI DI INGEGNERIA NATURALISTICA, NOLI A CALDO E A FREDDO DI MEZZI E
ATTREZZATURE.AD ESCLUSIONE DI QUELLE ATTIVITA' RIGUARDANTI LA L.248 D.M. N.37/08
.

Classificazione ATECORI 2007
dell'attività prevalente
(classificazione desunta dall’attività
dichiarata)

Codice: 41.2 - costruzione di edifici residenziali e non residenziali
Importanza: prevalente svolta dall'impresa

Registro Imprese
Archivio ufficiale della CCIAA
Documento n . T 459897205
estratto dal Registro Imprese in data 17/12/2021

"GENCO S.R.L." UNIPERSONALE
Codice Fiscale 01989330855

Visura storica societa' di capitale •            di     11 21

copia informatica per consultazione

ì



categorie di opere generali e
specializzate
(fonte Casellario ANAC)

Categoria: OG1 - edifici civili e industriali
Classificazione: IV - FINO A 2.582.000 EURO

Categoria: OG13 - opere di ingegneria naturalistica
Classificazione: III - FINO A 1.033.000 EURO

Categoria: OG3 - strade, autostrade, ponti, viadotti, ferrovie, metropolitane
Classificazione: IVBIS - FINO A 3.500.000 EURO

Categoria: OG6 - acquedotti, gasdotti, oleodotti, opere di irrigazione e di evacuazione
Classificazione: III - FINO A 1.033.000 EURO

Categoria: OS1 - lavori in terra
Classificazione: I - FINO A 258.000 EURO

Categoria: OS6 - finiture di opere generali in materiali lignei, plastici, metallici e vetrosi
Classificazione: II - FINO A 516.000 EURO

Categoria: OS7 - finiture di opere generali di natura edile e tecnica
Classificazione: I - FINO A 258.000 EURO

attestazione di qualificazione
all'esecuzione di lavori pubblici
(fonte Casellario ANAC)

Codice identificativo SOA: 04879570820
Denominazione: Societa' Organismo Di Attestazione Mediterranea S.p.a.
Numero attestazione: 58102/3/00
Rilasciata il: 23/04/2021
Data scadenza: 03/12/2025
Regolamento: D.P.R. 207/2010

ulteriori informazioni da Casellario
ANAC

Certificazione di qualità rilasciata da: Smc S.r.l
Data scadenza: 09/10/2023

certificazioni di qualità, ambientali
ed altro in corso di validità
(fonte Accredia, ultimo
aggiornamento 16/11/2021)

Numero certificato: CQ 1921
Data di prima emissione: 10/10/2014
Certificato emesso dall'organismo di certificazione: SMC SOCIETÀ MEDITERRANEA
CERTIFICAZIONI S.R.L.
Codice fiscale: 05246640824
Schema di Accreditamento:
SGQ - Certificazione Di Sistemi Di Gestione Per La Qualita'
Norma di riferimento: UNI EN ISO 9001:2015 - SISTEMI DI GESTIONE PER LA QUALITA'
Settori certificati:
28  - Costruzione

attivita' esercitata nella sede
legale

IMPRESA COSTRUZIONI EDILI E STRADALI, ACQUEDOTTI, FOGNATURE, LAVORI DI DIFESA E
SISTEMAZIONE IDRAULICA, SISTEMAZIONE AGRARIA, FORESTALE E DI VERDE PUBBLICO,
PAVIMENTAZIONE SPECIALE, FONDAZIONI SPECIALI, IMPIANTI PER LA PRODUZIONE DI
ENERGIA ELETTRICA, RESTAURO EDIFICI MONUMENTALI, SEGNALETICA E SICUREZZA
STRADALE, OPERE SPECIALI IN CEMENTO ARMATO, INSTALLAZIONI DI IMPIANTI DI
SOLLEVAMENTO E DEPURAZIONE ACQUE, POTABILIZZAZIONE, SISTEMAZIONE DI ACQUEDOTTI
E OLEODOTTI, GASDOTTI, INSTALLAZIONE DI MANUFATTI IN LEGNO, MATERIE PLASTICHE,
MATERIALI LAPIDI, VETROSI, TINTEGGIATURA E VERNICIATURA, LAVORI DI TERRA,
IMPIANTI ESTERNI DI ILLUMINAZIONE, LINEE A BASSA MEDIA ED ALTA TENSIONE,
CARPENTERIA METALLICA, ESPLORAZIONE DEL SOTTOSUOLO CON MEZZI SPECIALI,
TRIVELLAZIONE E POZZI, CONSOLIDAMENTO DEL TERRENO ED OPERE SPECIALI NEL
SOTTOSUOLO, LAVORI E SCAVI ARCHEOLOGICI, TAGLIO, SEGAGIONE E LAVORAZIONE DELLA
PIETRA, LAVORI DI INGEGNERIA NATURALISTICA, NOLI A CALDO E A FREDDO DI MEZZI E
ATTREZZATURE.AD ESCLUSIONE DI QUELLE ATTIVITA' RIGUARDANTI LA L.248 D.M. N.37/08
.

Registro Imprese
Archivio ufficiale della CCIAA
Documento n . T 459897205
estratto dal Registro Imprese in data 17/12/2021

"GENCO S.R.L." UNIPERSONALE
Codice Fiscale 01989330855

Visura storica societa' di capitale •            di     12 21

copia informatica per consultazione



classificazione ATECORI 2007
dell'attività
(classificazione desunta dall’attività
dichiarata)

Codice: 41.2 - costruzione di edifici residenziali e non residenziali
Importanza: primaria Registro Imprese

Codice: 02.1 - silvicoltura ed altre attivita' forestali
Importanza: secondaria Registro Imprese

Codice: 25.11 - fabbricazione di strutture metalliche e parti assemblate di strutture
Importanza: secondaria Registro Imprese

Codice: 42.11 - costruzione di strade, autostrade e piste aeroportuali
Importanza: secondaria Registro Imprese

Codice: 42.21 - costruzione di opere di pubblica utilita' per il trasporto di fluidi
Importanza: secondaria Registro Imprese

Codice: 43.12 - preparazione del cantiere edile e sistemazione del terreno
Importanza: secondaria Registro Imprese

Codice: 43.13 - trivellazioni e perforazioni
Importanza: secondaria Registro Imprese

Codice: 43.21.01 - installazione di impianti elettrici in edifici o in altre opere di
costruzione (inclusa manutenzione e riparazione)
Importanza: secondaria Registro Imprese

Codice: 43.29.01 - installazione, riparazione e manutenzione di ascensori e scale mobili
Importanza: secondaria Registro Imprese

Codice: 81.3 - cura e manutenzione del paesaggio (inclusi parchi, giardini e aiuole)
Importanza: secondaria Registro Imprese

Addetti
(elaborazione da fonte INPS)

Numero addetti dell'impresa rilevati nell'anno 2021
(Dati rilevati al 30/06/2021)

I trimestre II trimestre Valore
medio

Dipendenti 11 13 12
Indipendenti 0 0 0
Totale 11 13 12

Distribuzione dipendenti Distribuzione per Contratto
(Dati in percentuale rilevati al 30/06/2021)

I trimestre II trimestre
Tempo
Determinato

Tempo
Indeterminato

Distribuzione per Orario di lavoro
(Dati in percentuale rilevati al 30/06/2021)

Registro Imprese
Archivio ufficiale della CCIAA
Documento n . T 459897205
estratto dal Registro Imprese in data 17/12/2021

"GENCO S.R.L." UNIPERSONALE
Codice Fiscale 01989330855

Visura storica societa' di capitale •            di     13 21

copia informatica per consultazione

01



I trimestre II trimestre
Tempo Pieno

Tempo Parziale

Distribuzione per Qualifica
(Dati in percentuale rilevati al 30/06/2021)

I trimestre II trimestre
Operaio

Impiegato

Addetti nel comune di
MUSSOMELI (CL)
Sede e Unità locali: 1

I trimestre II trimestre Valore medio
Dipendenti 11 13 12
Indipendenti 0 0 0
Totale 11 13 12

Albi e Ruoli

Albo Nazionale Gestori
Ambientali
(fonte Ministero della Transizione
Ecologica)

Numero iscrizione: PA/013127
Iscritta nella sezione di: PALERMO

Categoria: 2bis - produttori iniziali di rifiuti non pericolosi che effettuano operazioni di
raccolta etrasporto dei propri rifiuti (d.m. 3/6/2014 art.8,c.1,lett. b)
Classe: unica
Data inizio: 09/04/2018
Data scadenza: 09/04/2028

 8  Sedi secondarie ed unita' locali

Unita' Locale n. CL/1 VIA C. MARCHESI 12 MUSSOMELI (CL)  CAP 93014

Unita' Locale n. CL/1 Ufficio
Data apertura: 15/12/2016

Indirizzo MUSSOMELI (CL)
VIA C. MARCHESI 12 CAP 93014

Attivita' esercitata COSTRUZIONE DI EDIFICI RESIDENZIALI E NON RESIDENZIALI

Classificazione ATECORI 2007
dell'attività
(classificazione desunta dall’attività
dichiarata)

Codice: 41.2 - costruzione di edifici residenziali e non residenziali
Importanza: primaria Registro Imprese

Registro Imprese
Archivio ufficiale della CCIAA
Documento n . T 459897205
estratto dal Registro Imprese in data 17/12/2021

"GENCO S.R.L." UNIPERSONALE
Codice Fiscale 01989330855

Visura storica societa' di capitale •            di     14 21

copia informatica per consultazione

€19 €39
-` -`

9% 8%

°o

-›oo (QA åj§ -›oo W(JOåj\



 9  Storia delle modifiche 

Protocolli evasi
Anno 2021 5
Anno 2020 4
Anno 2019 3
Anno 2018 3
Anno 2017 7
Anno 2016 3

Atti iscritti e/o depositati nel
Registro Imprese di
CALTANISSETTA
Protocollo n. 15701/2021
del 13/12/2021
moduli C1 - comunicazione unica presentata ai fini r.i.

S - elenco soci e titolari di diritti su azioni o quote sociali

atti • trasferimento ed altre operazioni su quote di s.r.l.
Data atto: 07/12/2021
Data iscrizione: 14/12/2021
atto pubblico
Notaio: MZZGPR60P20G273I
Repertorio n: 30992
Registrazione n.: 3659 del 09/12/2021
Località di registrazione: TXK

Protocollo d'ufficio n. 11018/2021
del 27/08/2021
moduli S5 - inizio, modifica, cessazione di  attivita' nella sede legale

Protocollo d'ufficio n. 5619/2021
del 18/05/2021
moduli S5 - inizio, modifica, cessazione di  attivita' nella sede legale

Protocollo d'ufficio n. 4710/2021
del 25/04/2021
moduli S5 - inizio, modifica, cessazione di  attivita' nella sede legale

Protocollo d'ufficio n. 4450/2021
del 16/04/2021
moduli S5 - inizio, modifica, cessazione di  attivita' nella sede legale

Registro Imprese
Archivio ufficiale della CCIAA
Documento n . T 459897205
estratto dal Registro Imprese in data 17/12/2021

"GENCO S.R.L." UNIPERSONALE
Codice Fiscale 01989330855

Visura storica societa' di capitale •            di     15 21

copia informatica per consultazione

0



Protocollo d'ufficio n. 15635/2020
del 18/12/2020
moduli S5 - inizio, modifica, cessazione di  attivita' nella sede legale

Protocollo d'ufficio n. 15166/2020
del 06/12/2020
moduli S5 - inizio, modifica, cessazione di  attivita' nella sede legale

Protocollo d'ufficio n. 13136/2020
del 19/10/2020
moduli S5 - inizio, modifica, cessazione di  attivita' nella sede legale

Protocollo n. 12489/2020
del 05/10/2020
moduli B - deposito bilancio

atti • bilancio abbreviato d'esercizio
Data atto: 31/12/2019
Data deposito: 05/10/2020

Protocollo d'ufficio n. 7314/2019
del 29/06/2019
moduli S5 - inizio, modifica, cessazione di  attivita' nella sede legale

Protocollo d'ufficio n. 6779/2019
del 19/06/2019
moduli S5 - inizio, modifica, cessazione di  attivita' nella sede legale

Protocollo n. 5730/2019
del 29/05/2019
moduli B - deposito bilancio

atti • bilancio abbreviato d'esercizio
Data atto: 31/12/2018
Data deposito: 29/05/2019

Protocollo n. 8978/2018
del 10/08/2018
moduli B - deposito bilancio

atti • bilancio abbreviato d'esercizio
Data atto: 31/12/2017
Data deposito: 10/08/2018

Protocollo d'ufficio n. 3393/2018
del 10/04/2018
moduli S5 - inizio, modifica, cessazione di  attivita' nella sede legale

Registro Imprese
Archivio ufficiale della CCIAA
Documento n . T 459897205
estratto dal Registro Imprese in data 17/12/2021

"GENCO S.R.L." UNIPERSONALE
Codice Fiscale 01989330855

Visura storica societa' di capitale •            di     16 21

copia informatica per consultazione



Protocollo n. 2469/2018
del 08/03/2018
moduli B - deposito bilancio

atti • bilancio abbreviato d'esercizio
Data atto: 31/12/2016
Data deposito: 08/03/2018

Protocollo d'ufficio n. 11758/2017
del 09/12/2017
moduli S5 - inizio, modifica, cessazione di  attivita' nella sede legale

Protocollo d'ufficio n. 11205/2017
del 28/11/2017
moduli S5 - inizio, modifica, cessazione di  attivita' nella sede legale

Protocollo d'ufficio n. 10197/2017
del 19/10/2017
moduli S5 - inizio, modifica, cessazione di  attivita' nella sede legale

Protocollo d'ufficio n. 10196/2017
del 19/10/2017
moduli S5 - inizio, modifica, cessazione di  attivita' nella sede legale

Protocollo d'ufficio n. 3482/2017
del 19/04/2017
moduli S5 - inizio, modifica, cessazione di  attivita' nella sede legale

Protocollo d'ufficio n. 1579/2017
del 17/02/2017
moduli S5 - inizio, modifica, cessazione di  attivita' nella sede legale

Protocollo d'ufficio n. 1390/2017
del 10/02/2017
moduli S5 - inizio, modifica, cessazione di  attivita' nella sede legale

Protocollo n. 11503/2016
del 22/12/2016
moduli S5 - inizio, modifica, cessazione di  attivita' nella sede legale

UL - apertura modifica cessazione di unita' locale o aziendale
Numero modelli: 1
C1 - comunicazione unica presentata ai fini r.i.

Protocollo d'ufficio n. 11494/2016
del 22/12/2016
moduli S2 - modifica societa' , consorzio g.e.i.e, ente pubblico econ.

Registro Imprese
Archivio ufficiale della CCIAA
Documento n . T 459897205
estratto dal Registro Imprese in data 17/12/2021

"GENCO S.R.L." UNIPERSONALE
Codice Fiscale 01989330855

Visura storica societa' di capitale •            di     17 21

copia informatica per consultazione



Protocollo n. 11401/2016
del 20/12/2016
moduli S1 - iscrizione di  societa,consorzio, g.e.i.e., ente pubb. econ.

S - elenco soci e titolari di diritti su azioni o quote sociali
P - iscrizione nel ri e rea di atti e fatti relativi a persone
Numero modelli: 1
C1 - comunicazione unica presentata ai fini r.i.

atti • atto costitutivo
Data atto: 15/12/2016
Data iscrizione: 21/12/2016
atto pubblico
Notaio: MAZZARA GASPARE
Repertorio n: 25905
Località: CALTANISSETTA (CL)
Registrazione n.: 3979 del 20/12/2016
Località di registrazione: CALTANISSETTA (CL)
• nomina/conferma amministratori
Data atto: 15/12/2016
Data iscrizione: 21/12/2016
atto pubblico
Notaio: MAZZARA GASPARE
Repertorio n: 25905
Località: CALTANISSETTA (CL)
Registrazione n.: 3979 del 20/12/2016
Località di registrazione: CALTANISSETTA (CL)

Iscrizioni Data iscrizione: 21/12/2016
ISCRIZIONE NELLA SEZIONE ORDINARIA DEL REGISTRO DELLE IMPRESE

Data iscrizione: 21/12/2016
• GENCO GIUSEPPE
Codice fiscale: GNCGPP55A07F830R
NOMINA CARICA E/O QUALIFICA/E DI:

ISCRIVE LA PROPRIA NOMINA  DI CUI HA AVUTO NOTIZIA IN DATA 15/12/2016 ALLA

CARICA DI AMMINISTRATORE UNICO CON ATTO DEL 15/12/2016 DURATA: A TEMPO

INDETERMINATO LA PERSONA DICHIARA DI AGIRE DA SOLA

DATA PRESENTAZIONE 20/12/2016

NOMINA CARICA E/O QUALIFICA/E DI:

ASSUNZIONE DELLA QUALIFICA DI SOCIO UNICO CON ATTO DEL 15/12/2016

DATA PRESENTAZIONE 20/12/2016

Estremi atto di costituzione
Tipo dell'atto: atto costitutivo
Notaio: MAZZARA GASPARE
Numero repertorio: 25905
Località: CALTANISSETTA (CL)

Addetti
addetti
(elaborazione da fonte INPS)

Numero addetti dell'impresa rilevati al 30/06/2021

Registro Imprese
Archivio ufficiale della CCIAA
Documento n . T 459897205
estratto dal Registro Imprese in data 17/12/2021

"GENCO S.R.L." UNIPERSONALE
Codice Fiscale 01989330855

Visura storica societa' di capitale •            di     18 21

copia informatica per consultazione



Dipendenti Totale
valori di riferimento 2021 I trimestre 11 11

II trimestre 13 13
Anno 2021 (valore medio) 12 12

valori di riferimento 2020 I trimestre 7 7
II trimestre 4 4
III trimestre 9 9
IV trimestre 10 10
Anno 2020 (valore medio) 8 8

valori di riferimento 2019 I trimestre 6 6
II trimestre 4 4
III trimestre 4 4
IV trimestre 8 8
Anno 2019 (valore medio) 5 5

Informazioni storiche REA
denuncia modifica del 27/08/2021 • D'ufficio

• acquisizione d'ufficio certificazioni di qualita',ambientali ed altro su comunicazione
accredia
Protocollo R.I. n. 11018/2021
Certificazione precedente la modifica:
Id odc:1107 - Num. Certificato:CQ 1921 - Dt. rilascio:10-10-2014 - Stato cert:Va
lido - Norma di riferimento:UNI EN ISO 9001:2015 - Schema:SGQ   - Settori Certif
icati: 28

denuncia modifica del 18/05/2021 • D'ufficio
• acquisizione d'ufficio certificazioni di qualita',ambientali ed altro su comunicazione
accredia
Protocollo R.I. n. 5619/2021
Certificazione precedente la modifica:
Id odc:1107-Num. Certificato:CQ 1921-Dt. rilascio:10-10-2014-Stato cert:Annullat
o-Norma di riferimento:UNI EN ISO 9001:2015-Schema:SGQ  -Settori Certificati: 28

denuncia modifica del 25/04/2021 • D'ufficio
• acquisizione d'ufficio attestazione s.o.a. da casellario delle imprese avcp
Numero attestazione: 58102/3/00      rilasciata dalla S.O.A 04879570820

denuncia modifica del 16/04/2021 • D'ufficio
• acquisizione d'ufficio certificazioni di qualita',ambientali ed altro su comunicazione
accredia
Protocollo R.I. n. 4450/2021
Certificazione precedente la modifica:
Id odc:1107 -Num.Certificato:CQ 1921 -Dt.rilascio:10-10-2014 -Stato cert:Valido
-Norma di riferimento:UNI EN ISO 9001:2015 -Schema:SGQ -Settori certificati:

denuncia modifica del 18/12/2020 • D'ufficio
• acquisizione d'ufficio certificazioni di qualita',ambientali ed altro su comunicazione
accredia
Protocollo R.I. n. 15635/2020
Certificazione precedente la modifica:
Id odc:1107-Num. Certificato:CQ 1921-Dt. rilascio:10-10-2014-Stato cert:Annullat
o-Norma di riferimento:UNI EN ISO 9001:2015-Schema:SGQ  -Settori Certificati: 28

denuncia modifica del 06/12/2020 • D'ufficio
• acquisizione d'ufficio attestazione s.o.a. da casellario delle imprese avcp
Numero attestazione: 57817/3/00      rilasciata dalla S.O.A 04879570820

Registro Imprese
Archivio ufficiale della CCIAA
Documento n . T 459897205
estratto dal Registro Imprese in data 17/12/2021

"GENCO S.R.L." UNIPERSONALE
Codice Fiscale 01989330855

Visura storica societa' di capitale •            di     19 21

copia informatica per consultazione



denuncia modifica del 19/10/2020 • D'ufficio
• acquisizione d'ufficio certificazioni di qualita',ambientali ed altro su comunicazione
accredia
Protocollo R.I. n. 13136/2020
Certificazione precedente la modifica:
Id odc:1107-Num. Certificato:CQ 1921-Dt. rilascio:10-10-2014-Stato cert:Valido-N
orma di riferimento:UNI EN ISO 9001:2008-Schema:SGQ  -Settori Certificati: 28

denuncia modifica del 29/06/2019 • D'ufficio
• acquisizione d'ufficio variazione all'albo nazionale gestori ambientali
Protocollo R.I. n. 7314/2019
Iscrizione precedente la modifica:
Numero Iscr.:PA/013127-Sezione di:PA
Cat. 2BIS Classe UNICA-Inizio 09-04-2018 scad. 09-04-2028-Stato ISCRIZIONE SOSPE
SA FINO A:PAGAMENTO DIRITTI ANNUI dal 15-06-2019

denuncia modifica del 19/06/2019 • D'ufficio
• acquisizione d'ufficio variazione all'albo nazionale gestori ambientali
Protocollo R.I. n. 6779/2019
Iscrizione precedente la modifica:
Numero Iscr.:PA/013127-Sezione di:PA
Cat. 2BIS Classe UNICA-Inizio 09-04-2018 scad. 09-04-2028

denuncia modifica del 10/04/2018 • D'ufficio
• acquisizione d'ufficio variazione all'albo nazionale gestori ambientali
Protocollo R.I. n. 3393/2018

denuncia modifica del 09/12/2017 • D'ufficio
• acquisizione d'ufficio attestazione s.o.a. da casellario delle imprese avcp
Numero attestazione: 55583/3/00      rilasciata dalla S.O.A 04879570820

denuncia modifica del 28/11/2017 • D'ufficio
• acquisizione d'ufficio certificazioni di qualita',ambientali ed altro su comunicazione
accredia
Protocollo R.I. n. 11205/2017
Certificazione precedente la modifica:
Id odc:1107-Num. Certificato:CQ 1921-Dt. rilascio:10-10-2014-Stato cert:Annullat
o-Schema:SGQ  -Settori Certificati: 28

denuncia modifica del 19/10/2017 • D'ufficio
• acquisizione d'ufficio certificazioni di qualita',ambientali ed altro su comunicazione
accredia
Protocollo R.I. n. 10197/2017
Certificazione precedente la modifica:
Id odc:R3423-Num. Certificato:AJAEU/08/10654-Dt. rilascio:11-04-2008-Stato cert:
Valido-Schema:SGQ  -Settori Certificati: 28

denuncia modifica del 19/10/2017 • D'ufficio
• acquisizione d'ufficio certificazioni di qualita',ambientali ed altro su comunicazione
accredia
Protocollo R.I. n.10196/2017
Id odc:1107-Num.Certificato:CQ 1921-Dt. rilascio:10-10-2014

denuncia modifica del 19/04/2017 • D'ufficio
• acquisizione d'ufficio attestazione s.o.a. da casellario delle imprese avcp
Numero attestazione: 55229/3/00      rilasciata dalla S.O.A 04879570820

denuncia modifica del 17/02/2017 • D'ufficio
• acquisizione d'ufficio certificazioni di qualita',ambientali ed altro su comunicazione
accredia
Protocollo R.I. n.1579/2017
Id odc:R3423-Num.Certificato:AJAEU/08/10654-Dt. rilascio:11-04-2008

Registro Imprese
Archivio ufficiale della CCIAA
Documento n . T 459897205
estratto dal Registro Imprese in data 17/12/2021

"GENCO S.R.L." UNIPERSONALE
Codice Fiscale 01989330855

Visura storica societa' di capitale •            di     20 21

copia informatica per consultazione



denuncia modifica del 10/02/2017 • D'ufficio
• acquisizione d'ufficio attestazione s.o.a. da casellario delle imprese avcp
Numero attestazione: 55140/3/00      rilasciata dalla S.O.A 04879570820

denuncia modifica del 22/12/2016 Data effetto: 15/12/2016
• variazione dell' attivita' prevalente dell' impresa
IMPRESA COSTRUZIONI EDILI E STRADALI, ACQUEDOTTI, FOGNATURE, LAVORI DI DIFESA
ESISTEMAZIONE IDRAULICA, SISTEMAZIONE AGRARIA, FORESTALE E DI VERDE PUBBLICO,
PAVIMENTAZIONE SPECIALE, FONDAZIONI SPECIALI, IMPIANTI PER LA PRODUZIONE DIEN
ERGIA ELETTRICA, RESTAURO EDIFICI MONUMENTALI, SEGNALETICA E SICUREZZASTRADAL
E, OPERE SPECIALI IN CEMENTO ARMATO, INSTALLAZIONI DI IMPIANTI DISOLLEVAMENTO
E DEPURAZIONE ACQUE, POTABILIZZAZIONE, SISTEMAZIONE DI ACQUEDOTTIE OLEODOTTI,
GASDOTTI, INSTALLAZIONE DI MANUFATTI IN LEGNO, MATERIE PLASTICHE,MATERIALI LA
PIDI, VETROSI, TINTEGGIATURA E VERNICIATURA, LAVORI DI TERRA,IMPIANTI ESTERNI
DI ILLUMINAZIONE, LINEE A BASSA MEDIA ED ALTA TENSIONE,CARPENTERIA METALLICA,
ESPLORAZIONE DEL SOTTOSUOLO CON MEZZI SPECIALI,TRIVELLAZIONE E POZZI, CONSOLI
DAMENTO DEL TERRENO ED OPERE SPECIALI NELSOTTOSUOLO, LAVORI E SCAVI ARCHEOLOG
ICI, TAGLIO, SEGAGIONE E LAVORAZIONE DELLAPIETRA, LAVORI DI INGEGNERIA NATURA
LISTICA, NOLI A CALDO E A FREDDO DI MEZZI EATTREZZATURE.

• inizio attivita'
IMPRESA COSTRUZIONI EDILI E STRADALI, ACQUEDOTTI, FOGNATURE, LAVORI DI DIFESA
ESISTEMAZIONE IDRAULICA, SISTEMAZIONE AGRARIA, FORESTALE E DI VERDE PUBBLICO,
PAVIMENTAZIONE SPECIALE, FONDAZIONI SPECIALI, IMPIANTI PER LA PRODUZIONE DIEN
ERGIA ELETTRICA, RESTAURO EDIFICI MONUMENTALI, SEGNALETICA E SICUREZZASTRADAL
E, OPERE SPECIALI IN CEMENTO ARMATO, INSTALLAZIONI DI IMPIANTI DISOLLEVAMENTO
E DEPURAZIONE ACQUE, POTABILIZZAZIONE, SISTEMAZIONE DI ACQUEDOTTIE OLEODOTTI,
GASDOTTI, INSTALLAZIONE DI MANUFATTI IN LEGNO, MATERIE PLASTICHE,MATERIALI LA
PIDI, VETROSI, TINTEGGIATURA E VERNICIATURA, LAVORI DI TERRA,IMPIANTI ESTERNI
DI ILLUMINAZIONE, LINEE A BASSA MEDIA ED ALTA TENSIONE,CARPENTERIA METALLICA,
ESPLORAZIONE DEL SOTTOSUOLO CON MEZZI SPECIALI,TRIVELLAZIONE E POZZI, CONSOLI
DAMENTO DEL TERRENO ED OPERE SPECIALI NELSOTTOSUOLO, LAVORI E SCAVI ARCHEOLOG
ICI, TAGLIO, SEGAGIONE E LAVORAZIONE DELLAPIETRA, LAVORI DI INGEGNERIA NATURA
LISTICA, NOLI A CALDO E A FREDDO DI MEZZI EATTREZZATURE.

• variazione attivita' primaria
VALORE PRECEDENTE: (ASSENTE)

• variazione stato attivita'
VALORI PRECEDENTI: DATA INIZIO ATTIVITA': (ASSENTE) STATO: INATTIVA

• apertura unita' locale
MUSSOMELI (CL) VIA C. MARCHESI 12

 10  Aggiornamento impresa

Data ultimo protocollo 13/12/2021

Registro Imprese
Archivio ufficiale della CCIAA
Documento n . T 459897205
estratto dal Registro Imprese in data 17/12/2021

"GENCO S.R.L." UNIPERSONALE
Codice Fiscale 01989330855

Visura storica societa' di capitale •            di     21 21

copia informatica per consultazione

_ 


